

HFEK Holding ApS
Røddikvej 82
8464 Galten
CVR-nr. 36064293

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.11.2016

Dirigent

Navn: Kurt Dam Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HFEK Holding ApS

Røddikvej 82

8464 Galten

CVR-nr.: 36064293

Stiftet: 11.08.2014

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Kurt Dam Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret realiseret et overskud på 686 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(5.000)	(12.680)
Driftsresultat	(5.000)	(12.680)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	711.183	0
Andre finansielle indtægter	0	186
Andre finansielle omkostninger	(20.125)	(11.990)
Årets resultat	686.058	(24.484)
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	711.183	0
Overført resultat	(25.125)	(24.484)
	686.058	(24.484)

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1.211.183</u>	<u>500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>1.211.183</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver		<u>1.211.183</u>	<u>500.000</u>
Likvide beholdninger		<u>10.391</u>	<u>35.516</u>
Omsætningsaktiver		<u>10.391</u>	<u>35.516</u>
Aktiver		<u><u>1.221.574</u></u>	<u><u>535.516</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		711.183	0
Overført overskud eller underskud		<u>(49.609)</u>	<u>(24.484)</u>
Egenkapital		<u>711.574</u>	<u>25.516</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		<u>0</u>	<u>500.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>500.000</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		500.000	0
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>510.000</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>510.000</u>	<u>510.000</u>
Passiver		<u>1.221.574</u>	<u>535.516</u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	(24.484)	25.516
Årets resultat	0	711.183	(25.125)	686.058
Egenkapital ultimo	50.000	711.183	(49.609)	711.574

Noter

	Kapitalan- dele i tilknyt- tede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	500.000
Kostpris ultimo	500.000
Andel af årets resultat	711.183
Opskrivninger ultimo	711.183
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.211.183

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Industrisliberiet A/S	Skanderborg	A/S	100,0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
A-anparter	500	1	500
B-anparter	49.500	1	49.500
	50.000		50.000